АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Усть-Лабинский район.

10 октября 2024                                                                                                      № 4
г. Усть-Лабинск

	Руководитель рабочей группы:
	Гаценко Н.В., начальник управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Секретарь:
	Телега М.А., главный специалист управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Маньшин Валерий Павлович
	- начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Зюзин Алексей Владимирович
	- заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Баженова Алла Алексеевна
	- начальник управления образованием администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Яськина Ирина Сергеевна
	- начальник отдела культуры администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Грабельная Виктория Сергеевна
	– исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам ЖКХ, транспорта, энергообеспечения и связи

	Косицина Ирина Валерьевна
	- начальник отдела торговли администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исполнение плана мероприятий «Дорожная карта» за III квартал 2025 по содействию развития конкуренции и по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Усть-Лабинский район.

Слушали: - начальника управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район Гаценко Н.В.

О фактическом исполнении плана мероприятий «Дорожная карта» III квартал 2025 года по содействию развитию конкуренции и по развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Усть-Лабинский район.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить мониторинг исполнения плана мероприятий «Дорожная карта» по содействию и развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Усть-Лабинский район за III квартал 2025 года.

Приложение: план мероприятий («дорожная карта») по содействию и развитию конкурентной среды в муниципальном образовании Усть-Лабинский район 2022-2025 годы.

	Начальник управления экономики администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	Н.В. Гаценко

	Секретарь

	М.А. Телега